GROWING TOGETHER

D 405 - Fiche de données

Description

D 405 est un pneu qui trouve son utilisation
essentiellement sur la route et il est idéal pour les
applications avec remorques et camionnettes. Son
adhérence exceptionnelle sur la route, associée a une usure
réguliére, se traduit par une durabilité élevée.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agriculture: Camion léger ¢ Remorque




SIZE

10.50 - 16

7.50 - 16

7.50 - 16

7.50 - 16

9.00- 16

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

USACode

94043880

94030613

94032488

94032495

94038558

PR

14

RIM REC

6.00 T

6.00 G

6.00 G

6.00 G

6.50 H

RIM ALT

5.50 F

5.50 F

550F

6.00 G

SW

8.3

8.3

8.3

Type

T

TT

T

T

TT

ECE

E4-54R-0022811

E4-54R-0022812

E11-106R-004656

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and
pressure condition.
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